電動ミニサンダー
EA809XK、XK-60T～150T、XK-60S～150S
●モーター…AC100V・200W
●回転数…14000rpm
●ペーパーサイズ…三角：96×96mm、四角：110×100mm
●本体サイズ…305×110×133(H)mm
●本体重量…1.0kg ●コード長…2.5m
（付属品）
・サンドペーパー（#100）…四角：EA809XK-100S×1枚
三角：EA809XK-100T×2枚
・ダストバッグ×1個
■適応集塵機…EA899AH-2 （アダプタなしで接続可能です）
本体
電動ミニサンダー
品番　　EA809XK
◆コーナーや隙間など、狭い場所の仕上げに最適
◆軽量コンパクトで使いやすい。
◆集塵機構付き
（本体の集塵機能に加え、別途集塵機の取付けも可能）
～（EA809XK用）替サンドペーパー～ マジック式で交換が簡単！穴付きタイプで研磨しながらの集塵が可能！
品番 粒度 入数 サイズ
EA809XK-60T #60
EA809XK-100T #100
EA809XK-150T #150
96×96mm
マジック式・穴あり
30g(10枚）
[EA809XK用]サンドペーパー（三角）
10枚
品番 粒度 入数 サイズ
EA809XK-60S #60
EA809XK-100S #100
EA809XK-150S #150
110×100mm
マジック式・穴あり
70g（10枚）
[EA809XK用]サンドペーパー（四角）
10枚
廃番